SOFTWARE DE INFORMAÇÃO DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL ATRAVÉS DO 
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO EXCLUSIVO DO SAMAE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ANÁLISE, DESENVOLVIMENTO, CONFIGURAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, CAPACITAÇÃO, 
OPERACIONALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO 
VALOR: R$78.120,36 (SETENTA E OITO MIL, CENTO E VINTE REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 10/09/2019 a 10/09/2020 
FISCAL DO CONTRATO: JEAN MARCEL DA SILVA FACHIN 
CPF: 924.429.001-49 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.